
Δ cicli completatiΔ prime dosiΔ dosi somministrate

MONITORAGGIO CAMPAGNA DI VACCINAZIONE ANTI-COVID19

ultimo aggiornamento 11/06/2021 23:59

Variazione rispetto al report del giorno precedente

+ 46.333 + 35.160 + 11.173

Totale Totale Totale

3.298.823 2.235.729 1.063.094
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Copertura popolazione residente regione del Veneto per età

Totale Persone Persone con almeno una dose Persone con ciclo completo

Popolazione residente  
con almeno una dose

Popolazione residente  
con ciclo completo

1.032.6592.242.865

popolazione popolazione21,3%46,2%

NB : La popolazione di riferimento è la popolazione residente ISTAT al 1/1/2021

87,6%% di popolazione residente 70-79 con almeno una dose:

77,2%% di vulnerabili con almeno una dose:

76,6%% di disabili con almeno una dose:

96,3%% di popolazione residente 80+ con almeno una dose:

Sintesi generale

80,0%% di popolazione residente 60-69 con almeno una dose:

90,0%% dosi somministrate su dosi fornite :

66,2%% di popolazione residente 50-59 con almeno una dose:

38,9%% di popolazione residente 40-49 con almeno una dose:

Fonte: Regione del Veneto - Direzione Prevenzione, Sicurezza alimentare, Veterinaria 1



SOMMINISTRAZIONI
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Andamento settimanale (DOSI)   

Dettaglio per Azienda

2.243 153.820

9.265 575.120

5.837 446.000

2.322 157.621

2.100 172.394

8.954 624.393

3.455 237.192

3.414 330.306

8.685 588.181

58 13.796

ULSS n. 1 Dolomiti

ULSS n. 2 Marca Trevigiana

ULSS n. 3 Serenissima

ULSS n. 4 Veneto Orientale

ULSS n. 5 Polesana

ULSS n. 6 Euganea + AOUPD

ULSS n. 7 Pedemontana

ULSS n. 8 Berica

ULSS n. 9 Scaligera + AOUIVR

Istituto Oncologico Veneto

Azienda

Totale

∆

46.333

totale da inizio 
campagna

3.298.823

NB è riportata la variazione rispetto al report del giorno precedente

Fonte: Regione del Veneto - Direzione Prevenzione, Sicurezza alimentare, Veterinaria 2


